

za rok 2022

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (—).

Data zamieszczenia sprawozdania 2023-07-04

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE "ICH LEPSZE JUTRO"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat M. TARNÓW
Gmina M. TARNÓW	Ulica JANA KOCHANOWSKIEGO	Nr domu 30	Nr lokalu
Miejscowość TARNÓW	Kod pocztowy 33-100	Poczta TARNÓW	Nr telefonu 662273530
Nr faksu	E-mail biuro@ichlepszegotro.pl	Strona www www.ichlepszegotro.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2005-07-07		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2007-09-20		
5. Numer REGON	12007222200000	6. Numer KRS	0000237677
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Krzysztof Drwal	prezes Zarządu	TAK
	Krzysztof Michoń	wiceprezes Zarządu	TAK
	Magdalena Klusek	wiceprezes Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Dorota Janusz-Bobka	przewodnicząca Komisji Rewizyjnej	TAK
	Elżbieta Łabno	sekretarz Komisji Rewizyjnej	TAK
	Alicja Ciężadło	członek Komisji Rewizyjnej	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Celem działalności Stowarzyszenia jest realizowanie zadań na rzecz osób, o których mowa w art. 4 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, a w szczególności:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Tworzenie warunków dla wszechstronnego rozwoju podopiecznych oraz aktywnego spędzania ich wolnego czasu. 2. Udzielanie pomocy podopiecznym poprzez rehabilitację i zajęcia kulturalno-oświatowe. 3. Specjalistyczna pomoc podopiecznym, w tym działalność edukacyjna i opiekuńcza. 4. Udzielanie porad oraz prowadzenie konsultacji w zakresie rozwiązywania problemów wynikających z faktu posiadania wśród najbliższych osoby z niepełną sprawnością, chorej lub niezaradnej życiowo.
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Cele określone w art. 4 Stowarzyszenie realizuje przez:</p> <p>Tworzenie osobom z niepełną sprawnością warunków decydowania w swoich sprawach zarówno w rodzinach, jak i w placówkach oraz w formach wsparcia, z których korzystają. Udzielanie im wsparcia, aby sami mogli występować w swoim imieniu, m.in. poprzez doradztwo, szkolenie, asystowanie i opiekę prawną, a także występowanie w interesie indywidualnych osób. Tworzenie warunków włączania dzieci, młodzieży i dorosłych, jako indywidualnych osób i jako grup, w tok normalnego życia, korzystania przez nich z ogólnodostępnej infrastruktury społecznej i form życia społecznego.</p> <p>Prowadzenie na zlecenie oraz ze środków własnych różnorodnych usług, m.in. w formie placówek i zespołów kompleksowej, wielospecjalistycznej pomocy, w szczególności w zakresie wczesnej interwencji, rehabilitacji, terapii, w tym socjoterapii, w formie świadczeń zdrowotnych; edukacji, rewalidacji i wychowania, kultury fizycznej, sportu, m.in. w formie wychowania przedszkolnego i wspierania rozwoju oraz będących realizacją obowiązku szkolnego i obowiązku nauki; edukacji obywatelskiej, europejskiej i ekologicznej oraz działalności rehabilitacyjno-rekreacyjnej, sezonowego wypoczynku, kulturalnej, sportowej i innej wynikającej z idei aktywnego życia przy pełnym włączeniu w życie grup rówieśniczych i lokalnej społeczności; organizowanie dowozu itp., z uwzględnieniem niezbędnej opieki we wszystkich formach.</p> <p>Organizowanie imprez sportowo-rekreacyjnych skupiających dzieci i młodzież z różnych społeczności lokalnych z uwzględnieniem osób z niepełną sprawnością.</p> <p>Inspirowanie i organizacja wystaw, pokazów, koncertów, zabaw mających na celu pobudzanie świadomości społeczeństwa w zakresie potrzeb osób z niepełną sprawnością oraz kształtowanie poczucia współodpowiedzialności za warunki ich życia.</p> <p>Promocję osób z niepełną sprawnością i działań na ich rzecz w mediach. Prowadzenie działalności informacyjnej, naukowej, wydawniczej i popularyzatorskiej oraz innej, mogącej wpływać na wzrost akceptacji i zrozumienia osób z niepełną sprawnością.</p> <p>Organizowanie: spotkań, prelekcji na temat udzielania pomocy osobom z niepełną sprawnością, seminariów, warsztatów, konsultacji, konferencji, programów szkoleniowych, wyjazdów, staży.</p> <p>Organizowanie i prowadzenie działalności edukacyjnej dla organizacji pozarządowych, szkół, urzędów i instytucji działających na rzecz osób z niepełną sprawnością, osób należących do grup dyskryminowanych i wykluczonych społecznie oraz ich rodzin, a także dla asystentów osób z niepełną sprawnością, oraz wolontariuszy służących pomocą osobom z niepełną sprawnością, osobom należącym do grup dyskryminowanych i wykluczonych społecznie oraz ich rodzin.</p> <p>Prowadzenie działalności edukacyjnej i szkoleniowej oraz doskonalenia zawodowego w stosunku do nauczycieli, pracowników socjalnych,</p>

prawników, terapeutów, studentów i uczniów oraz wolontariuszy i innych.

Zachęcanie do podejmowania zadań w charakterze wolontariuszy oraz tworzenie warunków dla ich działalności. Współpraca z innymi organizacjami prowadzącymi usługi wolontariackie.

Tworzenie warunków do powoływania grup ubezpieczeniowych dla członków Stowarzyszenia, pracowników, współpracowników i wolontariuszy.

Pozyskiwanie środków zewnętrznych na cele statutowe.

Stosowanie wszelkich prawem dozwolonych środków, jakie okażą się celowe i użyteczne do realizacji celów statutowych Stowarzyszenia.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2022 r. Stowarzyszenie ICH LEPSZE JUTRO było organem prowadzącym dla:

- Niepublicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Tarnowie,
- Niepublicznego Przedszkola Specjalnego Mały Książę w Tarnowie,
- Centrum Integracji Sensorycznej w Tarnowie,
- Aktywnej Świetlicy Terapeutycznej,
- Niepublicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Parkoszu.

Oprócz codziennej pracy specjalistycznej realizowanej w placówkach Stowarzyszenie odnotowało następujące ważne wydarzenia:

Od 1 stycznia do 30 kwietnia 2022 r. Stowarzyszenie zachęcało do przekazania 1 proc. podatku na rehabilitację dzieci z niepełną sprawnością. Stowarzyszenie wykorzystało w kampanii spot społeczny (radiowy, telewizyjny, kinowy i w wersji dla mediów społecznościowych). W spocie wystąpili podopieczni Stowarzyszenia – dzieci z Niepublicznego Przedszkola Specjalnego Mały Książę w Tarnowie i Niepublicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Tarnowie.

7 kwietnia 2022 r. przedstawiciele uczniów Niepublicznego Przedszkola Specjalnego Mały Książę w Tarnowie udekorowali Stare Miasto pisankami. Kolorowe wielkanocne ozdoby pojawiły się na ulicy Wałowej, placu Sobieskiego, Rynku oraz skwerze ojca Kokocińskiego w Tarnowie. W ramach akcji na tarnowskich drzewach zawieszono prawie pięć tysięcy malowanych i wyklejanych jajek, wśród nich kilkadziesiąt wykonanych w Przedszkolu Mały Książę. Pisankowy Desant to akcja, w której Przedszkole bierze udział od początku.

W kwietniu 2022 r. Stowarzyszenie ICH LEPSZE JUTRO przyczyniło się do zwiększenia dostępności Centrum Sztuki Mościce w Tarnowie dla osób o specjalnych potrzebach komunikacyjnych. Dzięki współpracy CSM z placówkami Stowarzyszenia udało się stworzyć nowe udogodnienia i narzędzia dostępności. Pierwszymi testerami były dzieci z Przedszkola Mały Książę w Tarnowie. Wizyta przedszkolaków w Centrum Sztuki Mościce była ważnym doświadczeniem, zapoznającym osoby ze specjalnymi potrzebami z nowym miejscem. Spotkanie odbyło się w przyjaznych warunkach, przy wsparciu specjalistów i rodziców. Podczas spotkania dzieci przetestowały nowe udogodnienia w budynku. Komunikacja alternatywna i wspomagająca AAC to metoda komunikacji niewerbalnej, która umożliwia porozumiewanie się z otoczeniem osobom niemówiącym lub mówiącym w ograniczonym stopniu. Polega na używaniu znaków opierających się na gestach, obrazach, symbolach, przedmiotach. Karty komunikacji AAC ułatwiające korzystanie z oferty Centrum Sztuki Mościce, powstały dzięki współpracy Małgorzaty Stankowskiej (Stowarzyszenie ICH LEPSZE JUTRO: Przedszkole Mały Książę i Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Tarnowie) i Doroty Omylskiej-Bielat (Centrum Sztuki Mościce).

15 maja 2022 r. Stowarzyszenie zorganizowało koncert dobroczynny „Artyści dzieciom”. W Centrum Sztuki Mościce w Tarnowie wystąpiła grupa Partita świętująca 50-lecie działalności artystycznej. Widzowie usłyszeli znane i lubiane utwory: „Kiedy wiosna buchnie „Mamy tylko siebie”, „Głowa do góry”, „Pytasz mnie co Ci dam”. Środki pozyskane z koncertu zostały przeznaczone na bieżącą działalność Stowarzyszenia.

Pracownica Stowarzyszenia zatrudniona na stanowisku nauczyciela w Przedszkolu Mały Książę w Tarnowie p. Magdalena Dróżd zajęła drugie miejsce w ogólnopolskim konkursie pt. „Pomoc dydaktyczna”. Konkurs zorganizowało Przedszkole Publiczne w Wiosce pod patronatem burmistrza Miasta i Gminy Skępe. Konkurs przeznaczony był dla nauczycieli i terapeutów z całej Polski. Przedmiotem zmagania było wykonanie pomocy sensorycznej, logopedycznej lub dydaktycznej dla dziecka w wieku

przedszkolnym.

4 czerwca 2022 r. w Przedszkolu Mały Książę w Tarnowie odbyła się uroczystość z okazji 5-lecia działalności. Stowarzyszenie ICH LEPSZE JUTRO – jako organ prowadzący Przedszkole – dziękowało sponsorom, darczyńcom i przyjaciołom, którzy przyczynili się do uruchomienia drugiego budynku Małego Księcia. W sposób znaczący wyróżniono dwie instytucje: Leroy Merlin w Tarnowie i Salon Łazienek KOLOR w Tarnowie. Przedszkole prezentowało swoją działalność, metody pracy, materiały dydaktyczne i wyposażenie. W czasie uroczystości rozstrzygnięto konkurs plastyczny „Pięć lat mojego przedszkola”. Wyniki ogłosiła przewodnicząca jury Renata Mielak, dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Tarnowie. W skład jury weszły też: Maria Bogucka, dyrektor Przedszkola Publicznego nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Tarnowie i Urszula Ciężadło, dyrektor Przedszkola Publicznego nr 34 w Tarnowie. Jury przyznało nagrody za zdobycie I, II i III miejsca oraz wyróżnienia. Pracowników najstarszych stażem Zarząd Stowarzyszenia ICH LEPSZE JUTRO docenił przyznając nagrody pieniężne. Jubileusz uświetnił swoim występem SOLski Chór pod dyrekcją Anny Podkościelnej-Cyz i przy akompaniamencie Piotra Niedojadły.

15 czerwca 2022 r. Przedszkole Mały Książę w Tarnowie odwiedziła posłanka Urszula Augustyn. Wizyta związana była z niedawnymi obchodami jubileuszowymi w Małym Księciu. Pani posłanka odwiedziła wszystkie przedszkolne oddziały, rozmawiała z uczniami, nauczycielami i dyrekcją. Poznała metody pracy z dziećmi, wyposażenie Przedszkola i specyfikę funkcjonowania naszej placówki. W prezencie przyniosła dzieciom pomoce dydaktyczne.

Stowarzyszenie ICH LEPSZE JUTRO znalazło się w prestiżowym gronie 20 organizacji pozarządowych z całej Polski, którym zlecono realizację półrocznego zadania z zakresu pomocy społecznej i ochrony zdrowia. Stowarzyszenie po raz kolejny wygrało ogólnopolski konkurs dotacyjny Fundacji PZU – „Młodzi niepełnosprawni – sprawni z Fundacją PZU”. Zadanie pod nazwą NASZE LEPSZE JUTRO – RAZEM ZMIENIMY ŚWIAT było realizowane w Parkoszu koło Pilzna na Podkarpaciu. Uczestnicy projektu wzięli udział w regularnych zajęciach terapeutycznych – indywidualnych i grupowych z zakresu fizjoterapii, integracji sensorycznej, arte i muzykoterapii, treningu umiejętności społecznych, logopedii. Zadanie polegało też na organizacji warsztatów muzycznych dla dzieci, wykonaniu ozdób choinkowych i ubranie choinki na rynku w Pilźnie, międzypokoleniową integracyjną zabawę choinkową oraz wyjazdy do kina na seanse przyjazne sensorycznie. Dzięki otrzymanym środkom Stowarzyszenie mogło zrealizować działania, które przyczyniły się do zwiększenia samodzielności i aktywności osób z niepełnosprawnością. Partnerem Stowarzyszenia w realizacji zadania byli: Gmina Pilzno, Szkoła Podstawowa w Parkoszu oraz Towarzystwo Przyjaciół Pilzna i Ziemi Pilzneńskiej.

Przez cały październik 2022 r. Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Tarnowie oferowała darmowe konsultacje z psychologiem, logopedą, fizjoterapeutą i terapeutą integracji sensorycznej. Przez cały miesiąc można się było spotkać na jednorazowych bezpłatnych konsultacjach specjalistycznych. Zatrudnieni w Poradni specjaliści odpowiadali na pytania rodziców zaniepokojonych o rozwój swoich dzieci. W czasie konsultacji można było poznać metody pracy Poradni, proces rekrutacji na zajęcia wczesnego wspomagania rozwoju i obejrzeć gabinety.

Na przełomie października i listopada 2022 r. Niepubliczne Przedszkole Mały Książę w Tarnowie – podobnie jak tysiące placówek oświatowych w całym kraju – po raz kolejny wzięło udział w ogólnopolskiej akcji „Szkoła pamięta”. W ramach akcji Przedszkole podjęło kilka działań. Uczniowie wraz z nauczycielami odwiedzili Cmentarz Wojenny nr 200 Tarnów-Chyzów, gdzie na grobach żołnierzy wielu narodowości zapalili znicze. W czasie zajęć powstały też prace plastyczne nawiązujące do polskiej tradycji dni zadusznich. „Szkoła pamięta” to akcja Ministerstwa Edukacji i Nauki odbywająca się w okresie, w którym w sposób szczególny wspominamy zarówno naszych bliskich, jak i tych, którzy zapisali się w historii – tej ogólnonarodowej i lokalnej. Celem akcji jest zwrócenie uwagi dzieci i młodzieży na potrzebę pielęgnowania pamięci o bohaterach naszej wolności, szczególnie tych, którzy są związani z historią regionu i lokalnej społeczności.

6 listopada 2022 r. Stowarzyszenie ICH LEPSZE JUTRO zorganizowało IX Koncert Zaduszkowy w Teatrze im. Ludwika Solskiego w Tarnowie. W czasie dwóch koncertów dobroczynnych wystąpili: Bartek Szu & Te Fajne Dziewczyny, zespół MONK, Milena Łącka, Piotr Kita, Paweł Mazur, Stanisław Migąła, Bartek Roju Rojek. Koncert poprowadził dziennikarz muzyczny Krzysztof Borowiec. Za środki pozyskane ze sprzedaży biletów kupiono wielofunkcyjne urządzenie do Przedszkola Mały Książę w Tarnowie, które pomaga w tworzeniu pomocy do komunikacji alternatywnej dla uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych.

10 listopada 2022 r. Niepubliczne Przedszkole Specjalne Mały Książę w Tarnowie znalazło się wśród 16 tysięcy placówek oświatowych w całym kraju, w których zorganizowano akcję „Szkoła do hymnu”. O godz. 11:11 uczniowie i nauczyciele odśpiewali Hymn Państwowy dla uczczenia rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości.

15 listopada 2022 r. podopieczni Stowarzyszenia odwiedzili Pasaż Odkryć – nowe centrum nauki i techniki w Tarnowie. Dzieci poznały fakty o najważniejszych odkryciach, wynalazkach i ich autorach, kiedyś i dziś związanych z Tarnowem. Mogły korzystać ze specjalnie przygotowanych programów łączących naukę i zabawę oraz uczestniczyć i doświadczać eksperymentów w przygotowanych pracowniach. W trakcie wycieczki młodzi naukowcy obserwowali gwiazdy na nocnym niebie w planetarium.

18 listopada 2022 r. placówki Stowarzyszenia odwiedziły uczennice Zespołu Szkół Licealnych i Technicznych im. Jana Pawła II w Wojniczu. Dziewczęta z klasy o profilu psychologiczno-pedagogicznym poznawały specyfikę naszej działalności. Na co dzień uczniowie tej klasy nabywają wiedzę teoretyczną oraz umiejętności praktyczne z dziedziny pedagogiki i psychologii uczestnicząc w zajęciach z przedmiotu elementy pedagogiki i psychologii. W czasie pobytu w Poradni w Tarnowie i w Przedszkolu uczennice zobaczyły na czym polega praca z dziećmi o specjalnych potrzebach edukacyjnych.

Podopieczni Stowarzyszenia ubrali miejskie choinki. 5 grudnia 2022 r. zrobili to na rynku w Tarnowie, a 20 grudnia na rynku w Pilźnie. Ozdoby powstały w placówkach, dla których Stowarzyszenie ICH LEPSZE JUTRO jest organem prowadzącym.

Przedszkole Mały Książę w Tarnowie po raz kolejny wzięło udział w ogólnopolskiej akcji Stowarzyszenia Muszkietierowie Szpiku. Tym razem placówka została „Osobistym Onko-Mikołajem” 4,5-letniego Maxa, który walczy z guzem pnia mózgu. Rodzice uczniów oraz pracownicy Przedszkola spełnili marzenie chłopca o torze wyścigowym i samochodach. Uczniowie zapakowali i wystali prezent dla Maxa.

23 grudnia 2022 r. uczniowie Niepublicznego Przedszkola Specjalnego Mały Książę w Tarnowie otrzymali prezenty – zabawki i gry edukacyjne ufundowane i przygotowane przez Polaków żyjących w Wielkiej Brytanii. Był to finał akcji „Pomagam, bo chcę”, organizowanej przez brytyjską Polonię i telewizję Starnowa.tv. Akcja była możliwa dzięki współpracy Stowarzyszenia ICH LEPSZE JUTRO z przedstawicielami Polonii. Przedszkole objęte jest tą akcją od samego początku.

W 2022 r. Przedszkole Mały Książę w Tarnowie brało udział w ogólnopolskiej akcji profilaktycznej z zakresu przeciwdziałania chorobom wirusowym – w szczególności grypy.

W 2022 r. Przedszkole wzięło udział w ogólnopolskim programie edukacyjnym – „Skąd się biorą produkty ekologiczne”. W czasie cyklu zajęć dzieci poznawały książeczki przygotowane przez organizatorów oraz zapoznały się z filmem edukacyjnym, w którym bohaterowie wprowadzili dzieci w zagadnienia dotyczące zdrowego odżywiania i rolnictwa ekologicznego.

W 2022 r. Stowarzyszenie ICH LEPSZE JUTRO uruchomiło w swoich strukturach ósmy gabinet integracji sensorycznej. Ponadto w placówkach pojawił się system oznakowania komunikacyjnego dla dzieci z autyzmem, sprzęt do terapii metodą integracji sensorycznej, drukarka brajla do nauki pisania dla dzieci niewidomych i słabowidzących, sprzęt do zajęć tyflo- i surdopedagogicznych. Doposażono również gabinety psychologiczne i logopedyczne. W 2022 r. zakończono wyposażanie tarnowskich placówek w klimatyzatory. Ostatnim etapem był montaż klimatyzatorów w sali teatralnej Przedszkola Mały Książę w Tarnowie. Tym samym wszystkie pomieszczenia placówek Stowarzyszenia w Tarnowie są klimatyzowane.

W 2022 r. głównym partnerem Stowarzyszenia ICH LEPSZE JUTRO była Grupa Azoty. Firma sponsorowała dobrowolne wydarzenia organizowane przez Stowarzyszenie.

W 2022 r. Stowarzyszenie korzystało z nieodpłatnej pomocy przy administrowaniu strony. Wolontariuszem w tym zakresie był Kamil Wójcik.

Stowarzyszenie prowadziło w 2022 r. dwie polisy ubezpieczenia grupowego dla swoich członków oraz pracowników placówek.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input type="checkbox"/> powiat <input type="checkbox"/> kilka powiatów	<input type="checkbox"/> województwo <input type="checkbox"/> kilka województw <input type="checkbox"/> cały kraj <input type="checkbox"/> poza granicami kraju
---	--	--

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i></p>	Osoby fizyczne	4500	
	Osoby prawne	5	

<p>2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i></p>	nie dotyczy
---	-------------

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	<p>Prowadzenie Aktywnej Świetlicy Terapeutycznej w Tarnowie (Małopolska) i Parkoszu (Podkarpacie) dla dzieci i młodzieży z niepełną sprawnością, ich rodziców/opiekunów prawnych. Realizacja zajęć i konsultacji dla dzieci i rodziców - zajęcia logopedyczne, neurologopedyczne, psychologiczne, pedagogiczne, z pomocy psychologiczno-pedagogicznej, logorytmiczne, sensoplastyczne, ruchowe, polisensoryczne, integracji sensorycznej, muzykoterapeutyczne, terapii zajęciowej. Uczestnikami zajęć były dzieci z różnorodną niepełnosprawnością, zaburzeniami emocjonalnymi, w wieku od 0 do 16 roku życia, bez względu na miejsce zamieszkania, kryterium dochodowe rodziny i poziom deficytów rozwojowych. W bezpłatnych konsultacjach dla rodziców/opiekunów prawnych korzystali mieszkańcy subregionu tarnowskiego. W wyniku tak zwanych badań przesiewowych i konsultacji, dzieci wymagające pomocy skierowano do dalszej diagnostyki w publicznych poradniach psychologiczno-pedagogicznych, w tym specjalistycznych lub/oraz w placówkach prowadzonych przez Stowarzyszenie ICH LEPSZE JUTRO.</p>	85.59.B	0,00 zł
2	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	<p>Prowadzenie Niepublicznego Specjalnego Przedszkola Mały Książę w Tarnowie. Placówka jest przeznaczona dla dzieci w wieku 2,5-9 lat, posiadających orzeczenie o kształceniu specjalnym. Odbiorcami bezpłatnych usług wychowania przedszkolnego były dzieci z autyzmem, autyzmem atypowym, niepełnosprawnościami sprzężonymi, upośledzeniem umysłowym, słabowidzące, niewidome, słabosłyszące. Prowadzenie Niepublicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Tarnowie z zespołem wczesnego wspomaganie rozwoju dziecka. Odbiorcami bezpłatnych zajęć były dzieci w wieku 0-9 lat z terenu subregionu tarnowskiego, posiadające opinie o potrzebie wczesnego wspomaganie rozwoju dziecka. Prowadzenie Niepublicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Parkoszu. Odbiorcami bezpłatnych zajęć były dzieci w wieku od 0 do 16 lat z terenu Podkarpacia, posiadające orzeczenie o stopniu niepełnosprawności.</p>	86.60.Z	0,00 zł
4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego				<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Zapewnienie opieki terapeutycznej i świadczeń edukacyjnych dzieciom i młodzieży oraz rodzicom/opiekunom prawnym przez Niepubliczną Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Tarnowie. Wykonywanie diagnoz, w tym klinicznych, opieka lekarza psychiatry dzieci i młodzieży, prowadzenie terapii, zajęć edukacyjnych i wspomagających rozwój dzieci i młodzieży. Odpłatne dokonywanie klinicznej diagnozy autyzmu, wydawanie opinii, diagnozowanie logopedyczne, psychologiczne, pedagogiczne, dokonywanie ocen procesów rozwoju przetwarzania sensorycznego dzieci i młodzieży. Prowadzenie szkoleń, warsztatów dla nauczycieli, specjalistów oraz rodziców/opiekunów prawnych podopiecznych.	85.59.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	73.01.Z	Reklama. Działalność reklamowa - pozyskiwanie środków na działalność statutową poprzez współpracę z reklamodawcami i sponsorami wydarzeń organizowanych przez Stowarzyszenie ICH LEPSZE JUTRO. Ekspozycja nośników reklamowych na terenie placówek prowadzonych przez Stowarzyszenie ICH LEPSZE JUTRO, na stronie internetowej, w portalach społecznościowych. Doraźna współpraca z regionalnymi i lokalnymi podmiotami. Współpraca z mediami. Świadczenia reklamowe. Organizacja wydarzeń kulturalnych, w tym koncertów. Współpraca z lokalnymi i regionalnymi organizacjami kultury.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	3 863 833,79 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	3 249 234,22 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	394 449,60 zł

c) przychody z działalności gospodarczej		63 917,15 zł
d) przychody finansowe		3 864,52 zł
e) pozostałe przychody		152 368,30 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		25 829,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		3 231 688,62 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	3 199 234,22 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	32 454,40 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		149 749,52 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	4 882,37 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	80 950,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	63 917,15 zł
2.4. Z innych źródeł		456 566,65 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		133 023,33 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		0,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	3 827 361,85 zł	0,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	3 249 234,22 zł	0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	396 963,46 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	30 113,35 zł	
d) koszty finansowe	45,00 zł	
e) koszty administracyjne	11 734,81 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	139 271,01 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	1 915,91 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	-2 513,86 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i></p>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	0,00 zł
<p>2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.</p>	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input checked="" type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input type="checkbox"/> nie korzystała
---	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	54 osób
---	---------

<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i></p>	32,77 etatów
--	--------------

<p>1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i></p>	17 osób
---	---------

2. Członkowie

<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

<p>2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego</p>	<p>14 osób fizycznych</p> <p>0 osób prawnych</p>
--	--

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i></p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

<p>3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i></p>	1 osób
---	--------

<p>w tym:</p>	<p>a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego</p>	1 osób
	<p>b) inne osoby</p>	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		1 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	1 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		11 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	11 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		2 893 361,68 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	2 769 978,16 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	2 604 310,58 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	161 464,50 zł
	- inne świadczenia	4 203,08 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	123 383,52 zł	
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		2 873 654,08 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	283 810,05 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	2 589 844,03 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		19 707,60 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		4 230,05 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	11 208,00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	Stowarzyszenie ICH LEPSZE JUTRO wypłacało wynagrodzenia pracownikom zatrudnionym w placówkach edukacyjno-terapeutycznych, dla których Stowarzyszenie jest organem prowadzącym. Pracownicy są zatrudnieni w: Niepublicznym Przedszkolu Specjalnym Mały Książę w Tarnowie, Niepublicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Tarnowie z zespołem wczesnego wspomaganie rozwoju dziecka i Niepublicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Parkoszu.

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola Specjalnego Mały Książę w Tarnowie	Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola Specjalnego Mały Książę w Tarnowie	Gmina Miasta Tarnowa	2 341 362,16 zł
2	Realizacja programu Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka	Realizacja programu Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka	Gmina Miasta Tarnowa	857 872,06 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie		
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Krajowy Fundusz Szkoleniowy	Podnoszenie kwalifikacji zawodowych przez pracowników.	Gmina Miasta Tarnowa - Powiatowy Urząd Pracy w Tarnowie	32 454,40 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
1	Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Tarnowie	1
2	Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Tarnowie	2

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

 Tak
 Nie**5. Dodatkowe informacje**

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

--

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji

Krzysztof Drwal, prezes Zarządu

Data wypełnienia sprawozdania

2023-07-04